ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА

№ 58 от 24.07.2009 г.

О внесении изменений в постановление

Мэра города от 27.03.2003 № 76

«Об организации антитеррористической

деятельности в городе»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями      от 24.06.2009 № 1666), в связи с кадровыми изменениями в структуре Администрации города, на предприятиях и организациях города:

1. Внести в постановление Мэра города от 27.03.2003 № 76 «Об организации антитеррористической деятельности в городе» (с изменениями от 06.03.2009 № 12) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут Холодова К.В.

1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Сургут:

- Трубина Александра Викторовича – заместителя генерального директора по безопасности общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Сургут» (по согласованию);
- Шишкова Эдуарда Михайловича – начальника Сургутского отряда охраны филиала открытого акционерного общества «Газпром» Южно-Уральского          межрегионального управления охраны открытого акционерного общества           «Газпром» в городе Екатеринбурге (по согласованию).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров